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PODER EXECUTIVO
Concursos Públicos/Processos Seletivos Edital - Classificação

                      
          PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA 

Estado de São Paulo 
Rua Capitão Whitaker nº 407 | Centro | CEP 19.560-000 

(18) 3995-1177 | www.indiana.sp.gov.br 

1 
 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL DA PROVA OBJETIVA 
 DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020 

 
 
O Município de Indiana, Estado de São Paulo, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito sob CNPJ nº 
49.520.133/0001-88 com sede administrativa na Rua Capitão Withaker, 407 - Centro CEP: 19560-000 - 
Indiana / SP, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Wheslen Thiego Scaione Cachoeira, no uso de 
suas atribuições legais, faz saber e torna público e determina o presente Edital de Classificação Geral da Prova 
Objetiva, ocorrida em 10 de janeiro de 2021. 
E, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, que 
vai publicado nesta data no sítio eletrônico (internet) www.integraconcursos.com.br e no sítio eletrônico da 
Prefeitura Municipal de Indiana-SP  www.indiana.sp.gov.br, e, ainda, em jornal de grande circulação local, 
como de costume, para que se dê a mais ampla publicidade e ciência. 
 
1. TORNA PÚBLICO NO ANEXO I a Classificação Geral da Prova Objetiva – Ampla Concorrência e no ANEXO 
II a Classificação Geral de Prova Objetiva – PcD disponível em: https://www.integraconcursos.com.br/infor-
macoes/41/   , do Concurso Público nº 01/2020. 
  
1.1. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa executora: www.in-
tegraconcursos.com.br ou da Prefeitura Municipal de Indiana www.indiana.sp.gov.br , deverá se informar 
através das publicações feitas no mural da Prefeitura Municipal colocados à sua disposição, não podendo 
alegar desconhecimento. 
 
1.2. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados nos endereços eletrônicos: 
www.indiana.sp.gov.br e www.integraconcursos.com.br e não será permitido ao candidato alegar 
desconhecimento do presente edital. 
 
 
 
 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
INDIANA/SP, 18 de janeiro de 2021. 

 
 
 
 
 

Prefeito Municipal 
 

Wheslen Thiego Scaione Cachoeira 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
PROCESSO SELETIVO - 01/2020

ORGANIZAÇÃO: INTEGRA - CONCURSOS E CONSULTORIA LTDA

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO GERAL AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - INDIANA

# INSCRIÇÃO NOME CE LP MAT L PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

1 0000121 MARIA SUELI MANGANARO DE OLIVEIRA 28,00 4,00 8,00 8,00 48,00 - Desclassificado

2 0000043 VIVIANE GONÇALVES DA SILVA 24,00 0,00 4,00 8,00 36,00 - Desclassificado

3 0000055 EDGARD RIBEIRO DE BARROS 16,00 0,00 0,00 16,00 32,00 - Desclassificado

4 0000008 SONIA APARECIDA MOÇO 12,00 0,00 8,00 4,00 24,00 - Desclassificado

5 0000170 ANA MARGARIDA DIAS DA ROCHA 8,00 0,00 4,00 0,00 12,00 - Desclassificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - INDIANA

# INSCRIÇÃO NOME CE LP MAT L PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

1 0000117 LILIANE DE PÁDUA FERREIRA 32,00 12,00 12,00 8,00 64,00 1º Classificado

2 0000103 DESIREE COSTA DOS SANTOS 28,00 8,00 12,00 8,00 56,00 2º Classificado

3 0000145 ESTER MEDINA PINTO 36,00 4,00 8,00 4,00 52,00 3º Classificado

4 0000182 ROSE MEIRE DIAS CARDOSO OLIVEIRA 24,00 12,00 8,00 8,00 52,00 4º Classificado

5 0000098 VERA LÚCIA MARIA DA SILVA 24,00 8,00 16,00 4,00 52,00 5º Classificado

6 0000110 KEILA LORENTE XAVIER 24,00 8,00 12,00 8,00 52,00 6º Classificado

7 0000022 JUCILENE LOPES TORRES 24,00 4,00 12,00 8,00 48,00 - Desclassificado

8 0000100 SUSANA MEIRE DE SANTANA ANTUNES 24,00 8,00 8,00 8,00 48,00 - Desclassificado

9 0000139 ANA LUCIA GOMES RIBEIRO 20,00 4,00 16,00 8,00 48,00 - Desclassificado

10 0000147 VIVIANE FERREIRA FONTE 24,00 4,00 8,00 12,00 48,00 - Desclassificado

11 0000102 LILIAN APARECIDA DOMINGOS GOMES DOS SANTOS 32,00 4,00 4,00 8,00 48,00 - Desclassificado

12 0000157 PRISCILA AP. DOS SANTOS PEREIRA 20,00 4,00 12,00 12,00 48,00 - Desclassificado

13 0000057 FRANCIELE ROSA DE ALMEIDA 24,00 4,00 12,00 8,00 48,00 - Desclassificado

14 0000044 SUZILEI PEREIRA 24,00 4,00 8,00 8,00 44,00 - Desclassificado

15 0000175 LEANDRA SELMA PISSININ COELHO 24,00 12,00 0,00 8,00 44,00 - Desclassificado

16 0000030 ROSEMEIRE APARECIDA ABRUS 24,00 8,00 8,00 4,00 44,00 - Desclassificado

17 0000002 CILENE CRISTINA FERREIRA LINO 24,00 8,00 0,00 12,00 44,00 - Desclassificado

18 0000091 BIBIANA APARECIDA COUTINHO 28,00 4,00 4,00 8,00 44,00 - Desclassificado

19 0000166 LUANA SILVA NEVES 28,00 8,00 8,00 0,00 44,00 - Desclassificado

20 0000104 ADRIANA FONTOLAN MIRANDOLA 32,00 0,00 4,00 4,00 40,00 - Desclassificado

21 0000029 PRISCILA DE SANTI GIMENES 20,00 8,00 8,00 4,00 40,00 - Desclassificado

22 0000108 LETICIA FERREIRA DA SILVA 24,00 0,00 8,00 8,00 40,00 - Desclassificado

23 0000010 GISLAINE DUARTE 28,00 0,00 4,00 8,00 40,00 - Desclassificado

24 0000066 JENIFER LETICIA MANFRÉ 24,00 4,00 8,00 4,00 40,00 - Desclassificado

25 0000033 LIDIANE FERNANDA XAVIER DOS SANTOS 16,00 8,00 12,00 4,00 40,00 - Desclassificado

26 0000070 FATIMA GONÇALVES MICHELS 16,00 4,00 0,00 16,00 36,00 - Desclassificado

27 0000179 ROSANGELA DIAS CARDOSO 20,00 0,00 12,00 4,00 36,00 - Desclassificado

28 0000018 MARIA LUCIA GEDOLIN 16,00 8,00 12,00 0,00 36,00 - Desclassificado

29 0000001 ADRIANA DA SILVA FREITAS 20,00 0,00 4,00 12,00 36,00 - Desclassificado

30 0000142 ÉLFA EVANY BOTT FERNANDES 24,00 0,00 4,00 8,00 36,00 - Desclassificado

31 0000004 SABRINA GARCIA GUIMARÃES 20,00 0,00 12,00 4,00 36,00 - Desclassificado

32 0000094 ROSIMEIRE SILVA BARBOSA 16,00 4,00 4,00 12,00 36,00 - Desclassificado

33 0000062 ALINE RUFINO 24,00 0,00 4,00 8,00 36,00 - Desclassificado

34 0000111 TAUANE JAQUELINE DO CARMO SILVA 12,00 4,00 12,00 8,00 36,00 - Desclassificado

35 0000050 DAYANE PEREIRA TEODORO 16,00 4,00 8,00 8,00 36,00 - Desclassificado

36 0000083 TATIANA REGINA DE SOUZA SANTOS 24,00 4,00 4,00 4,00 36,00 - Desclassificado

37 0000058 MONALISA AMANCIO DE SOUZA 16,00 0,00 8,00 12,00 36,00 - Desclassificado

38 0000012 SANDRA DE LIMA 12,00 4,00 4,00 12,00 32,00 - Desclassificado

39 0000131 ANDREIA PIRES BARRETO DA SILVA DANIOTI 12,00 4,00 8,00 8,00 32,00 - Desclassificado

40 0000015 LUCIMARA MIQUELOTI SILVA NEVES 8,00 4,00 8,00 12,00 32,00 - Desclassificado

41 0000160 TATIANI DANCIGER 24,00 0,00 4,00 4,00 32,00 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
PROCESSO SELETIVO - 01/2020
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42 0000035 THAMIRES RIBEIRO DA SILVA 20,00 4,00 4,00 4,00 32,00 - Desclassificado

43 0000027 BRUNA APARECIDA DE ALMEIDA NASÁRIO 20,00 0,00 8,00 4,00 32,00 - Desclassificado

44 0000021 LETICIA TAUANE PREVIATO 20,00 4,00 4,00 4,00 32,00 - Desclassificado

45 0000114 ANGELINA DE OLIVEIRA BARBOSA 12,00 0,00 8,00 8,00 28,00 - Desclassificado

46 0000078 ANA MARIA DO CARMO SILVA 12,00 4,00 8,00 4,00 28,00 - Desclassificado

47 0000168 REGINA FATIMA MACHADO DA SILVA HOEDLICH 16,00 0,00 8,00 4,00 28,00 - Desclassificado

48 0000026 SAMUEL FERNANDO  PEREIRA 12,00 4,00 12,00 0,00 28,00 - Desclassificado

49 0000038 NATHALIA BELONI NAVARRO 12,00 4,00 8,00 4,00 28,00 - Desclassificado

50 0000042 MONISE CAVICHIOLI COELHO 12,00 4,00 12,00 0,00 28,00 - Desclassificado

51 0000075 VANDA DE SOUZA LIMA 12,00 0,00 8,00 4,00 24,00 - Desclassificado

52 0000088 JOELMA NOCHI SACUMAN 12,00 4,00 4,00 4,00 24,00 - Desclassificado

53 0000059 SILVIA APARECIDA DOS SANTOS FIGUEIREDO 8,00 0,00 8,00 8,00 24,00 - Desclassificado

54 0000125 DÉBORA XAVIER ALFREDO ROCHA 20,00 0,00 4,00 0,00 24,00 - Desclassificado

55 0000169 MÁRCIA XAVIER ALFREDO 12,00 8,00 0,00 4,00 24,00 - Desclassificado

56 0000087 JANAINA DE SANTI GIMENES 12,00 4,00 4,00 4,00 24,00 - Desclassificado

57 0000085 BEATRIZ ARIELI ALVES CASTILHO DE OLIVEIRA 12,00 4,00 8,00 0,00 24,00 - Desclassificado

58 0000028 DANIELI CRISTINA FERREIRA 12,00 4,00 4,00 4,00 24,00 - Desclassificado

59 0000025 SIBELE DUARTE DOS SANTOS SODRÉ 12,00 0,00 4,00 4,00 20,00 - Desclassificado

60 0000023 ANA CAROLINA VAGA 12,00 4,00 0,00 4,00 20,00 - Desclassificado

61 0000158 SMELIN SABINO POLETO DE CARVALHO 4,00 0,00 4,00 4,00 12,00 - Desclassificado

62 0000138 ADELAIDE FERREIRA SANTANA - - - - - - Desclassificado

63 0000063 MARINI CARDOSO - - - - - - Desclassificado

64 0000113 ADRIANA GERALDA DOS SANTOS - - - - - - Desclassificado

65 0000080 CLAUDIA CRISTINA CORREIA DE OLIVEIRA - - - - - - Desclassificado

66 0000153 LUCIANA MARA DA SILVA - - - - - - Desclassificado

67 0000129 ROSELI GREGÓRIO DA SILVA - - - - - - Desclassificado

68 0000081 DÉBORA MARIA FERREIRA - - - - - - Desclassificado

69 0000155 DAIANA SOARES - - - - - - Desclassificado

70 0000031 HELEN REIS DE CARVALHO - - - - - - Desclassificado

71 0000177 LEDMARY SANTOS SOUZA DE ALMEIDA - - - - - - Desclassificado

72 0000122 JOSIANE FAGUNDES BAZANI ALVES - - - - - - Desclassificado

73 0000069 GABRIELA DOMINGOS DE MATOS - - - - - - Desclassificado

74 0000119 YDISLAINE RODRIGUES DE MOURA - - - - - - Desclassificado

75 0000161 ANA CAROLINA SILVA BRANDÃO FERREIRA - - - - - - Desclassificado

76 0000074 NAIARA REGINA DE ALENCAR - - - - - - Desclassificado

77 0000099 DAIANE CRISTINA PASSAMANI - - - - - - Desclassificado

78 0000172 TALITA DE ANDRADE PAIVA CASTANGE - - - - - - Desclassificado

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL-PEB II-ARTES - INDIANA

# INSCRIÇÃO NOME CE LP MAT L PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

1 0000101 LINA SATIE ENDO HINA 28,00 12,00 16,00 12,00 68,00 1º Classificado

2 0000060 SILVIA APARECIDA DOS SANTOS FIGUEIREDO 20,00 8,00 4,00 16,00 48,00 - Desclassificado

3 0000095 ROSIMEIRE SILVA BARBOSA 20,00 4,00 4,00 16,00 44,00 - Desclassificado

4 0000156 BRENDY NOGUEIRA DE CARVALHO 16,00 4,00 16,00 8,00 44,00 - Desclassificado

5 0000159 VINICIUS DE SOUZA SELLI 20,00 0,00 12,00 8,00 40,00 - Desclassificado

6 0000135 FABIANE CRISTINA DA SILVA 20,00 0,00 8,00 8,00 36,00 - Desclassificado

7 0000049 GISELE ANGÉLICA FERRETTI - - - - - - Desclassificado

8 0000107 VANDO DA SILVA FERREIRA - - - - - - Desclassificado

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL-PEB II-EDUCAÇÃO FÍSICA - INDIANA

# INSCRIÇÃO NOME CE LP MAT L PONTOS POSIÇÃO RESULTADO
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ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO GERAL AMPLA CONCORRÊNCIA

1 0000054 GABRIEL VINICIUS GARCIA 28,00 8,00 20,00 12,00 68,00 1º Classificado

2 0000134 CARLOS DANILO PEREIRA 12,00 12,00 8,00 12,00 44,00 - Desclassificado

3 0000082 CARLOS EDUARDO DE SOUZA 12,00 4,00 8,00 16,00 40,00 - Desclassificado

4 0000141 PAULO ROBERTO DA SILVA PRADO 16,00 8,00 4,00 8,00 36,00 - Desclassificado

5 0000047 MARCIO PEREIRA DE ALMEIDA 8,00 12,00 8,00 4,00 32,00 - Desclassificado

6 0000067 MATEUS HENRIQUE VENCESLAU DA COSTA 4,00 4,00 8,00 8,00 24,00 - Desclassificado

7 0000154 CARLA LUCIANE DE JESUS REIS 4,00 4,00 4,00 8,00 20,00 - Desclassificado

8 0000148 DMESON EDUARDO RODRIGUES DA SILVA - - - - - - Desclassificado

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL-PEBI - INDIANA

# INSCRIÇÃO NOME CE LP MAT L PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

1 0000077 ELLEN TAMIRES PEDRIALI COLNAGO 32,00 16,00 20,00 12,00 80,00 1º Classificado

2 0000096 CAMILA DOS SANTOS 28,00 12,00 16,00 20,00 76,00 2º Classificado

3 0000109 KEILA LORENTE XAVIER 28,00 12,00 20,00 12,00 72,00 3º Classificado

4 0000003 ADRIANA DA SILVA FREITAS 32,00 8,00 20,00 8,00 68,00 4º Classificado

5 0000183 ROSE MEIRE DIAS CARDOSO OLIVEIRA 28,00 16,00 8,00 16,00 68,00 5º Classificado

6 0000020 LETICIA TAUANE PREVIATO 28,00 20,00 4,00 12,00 64,00 6º Classificado

7 0000171 TALITA DE ANDRADE PAIVA CASTANGE 24,00 4,00 20,00 16,00 64,00 7º Classificado

8 0000014 LETICIA FERREIRA DA SILVA 24,00 12,00 16,00 8,00 60,00 8º Classificado

9 0000112 TAUANE JAQUELINE DO CARMO SILVA 24,00 12,00 12,00 12,00 60,00 9º Classificado

10 0000144 ÉLFA EVANY BOTT FERNANDES 28,00 8,00 12,00 8,00 56,00 10º Classificado

11 0000140 ANA LUCIA GOMES RIBEIRO 24,00 12,00 12,00 8,00 56,00 11º Classificado

12 0000052 CAMILA MEDEIROS DE ARAUJO SCAIONI 24,00 12,00 8,00 12,00 56,00 12º Classificado

13 0000120 MARIA SUELI MANGANARO DE OLIVEIRA 24,00 8,00 12,00 12,00 56,00 13º Classificado

14 0000149 TATIANE FERRAZ RIBEIRO DA ROCHA 24,00 8,00 12,00 12,00 56,00 14º Classificado

15 0000011 GISLAINE DUARTE 24,00 8,00 12,00 12,00 56,00 15º Classificado

16 0000061 ALINE RUFINO 24,00 8,00 12,00 12,00 56,00 16º Classificado

17 0000084 TATIANA REGINA DE SOUZA SANTOS 20,00 12,00 16,00 8,00 56,00 17º Classificado

18 0000013 SANDRA DE LIMA 20,00 12,00 12,00 12,00 56,00 18º Classificado

19 0000051 SUELI APARECIDA DA MOTA 24,00 8,00 8,00 12,00 52,00 19º Classificado

20 0000097 VERA LÚCIA MARIA DA SILVA 24,00 4,00 16,00 8,00 52,00 20º Classificado

21 0000072 JUCILENE LOPES TORRES 20,00 4,00 8,00 20,00 52,00 21º Classificado

22 0000089 JOELMA NOCHI SACUMAN 16,00 8,00 8,00 16,00 48,00 - Desclassificado

23 0000115 ANGELINA DE OLIVEIRA BARBOSA 24,00 4,00 8,00 12,00 48,00 - Desclassificado

24 0000009 ANDREIA PIRES BARRETO DA SILVA DANIOTI 24,00 8,00 8,00 8,00 48,00 - Desclassificado

25 0000165 LETICIA FURLAN  COSTA NASCIMENTO 20,00 8,00 8,00 12,00 48,00 - Desclassificado

26 0000039 INGRID HELLEN MOREIRA DOS SANTOS 16,00 4,00 8,00 20,00 48,00 - Desclassificado

27 0000163 MARIA VILMA ARISTIDES FERREIRA 16,00 4,00 12,00 12,00 44,00 - Desclassificado

28 0000093 ROSELI DE JESUS ROCHA 16,00 4,00 8,00 16,00 44,00 - Desclassificado

29 0000180 ROSANGELA DIAS CARDOSO 12,00 8,00 12,00 12,00 44,00 - Desclassificado

30 0000092 BIBIANA APARECIDA COUTINHO 24,00 0,00 4,00 16,00 44,00 - Desclassificado

31 0000090 CLAUDIA DA SILVA 24,00 12,00 0,00 8,00 44,00 - Desclassificado

32 0000124 ANA MARGARIDA DIAS DA ROCHA 8,00 8,00 12,00 12,00 40,00 - Desclassificado

33 0000071 FATIMA GONÇALVES MICHELS 16,00 0,00 8,00 16,00 40,00 - Desclassificado

34 0000106 JULIANA DE SOUZA SOARES 24,00 4,00 4,00 8,00 40,00 - Desclassificado

35 0000024 SAMUEL FERNANDO  PEREIRA 16,00 4,00 8,00 12,00 40,00 - Desclassificado

36 0000076 VANDA DE SOUZA LIMA 12,00 8,00 4,00 12,00 36,00 - Desclassificado

37 0000184 SOELLYN BELONI NAVARRO 8,00 4,00 12,00 12,00 36,00 - Desclassificado

38 0000056 EDGARD RIBEIRO DE BARROS 12,00 8,00 0,00 16,00 36,00 - Desclassificado

39 0000167 TAMIRES GRIGOLETO DOS SANTOS 20,00 8,00 0,00 8,00 36,00 - Desclassificado

40 0000005 SABRINA GARCIA GUIMARÃES 20,00 4,00 8,00 4,00 36,00 - Desclassificado
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PROCESSO SELETIVO - 01/2020
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41 0000086 BEATRIZ ARIELI ALVES CASTILHO DE OLIVEIRA 12,00 4,00 4,00 16,00 36,00 - Desclassificado

42 0000105 ADRIANA FONTOLAN MIRANDOLA 20,00 0,00 0,00 12,00 32,00 - Desclassificado

43 0000045 VIVIANE GONÇALVES DA SILVA 20,00 4,00 4,00 4,00 32,00 - Desclassificado

44 0000126 DÉBORA XAVIER ALFREDO ROCHA 20,00 4,00 0,00 4,00 28,00 - Desclassificado

45 0000164 MÁRCIA XAVIER ALFREDO 12,00 4,00 0,00 12,00 28,00 - Desclassificado

46 0000079 ANA MARIA DO CARMO SILVA 0,00 12,00 0,00 8,00 20,00 - Desclassificado

47 0000118 SUZILEI PEREIRA - - - - - - Desclassificado

48 0000137 ADELAIDE FERREIRA SANTANA - - - - - - Desclassificado

49 0000146 ROSA MARIA DA SILVA CACIANO - - - - - - Desclassificado

50 0000128 ROSELI GREGÓRIO DA SILVA - - - - - - Desclassificado

51 0000068 TATIANE OLIVEIRA SANTOS NASCIMENTO - - - - - - Desclassificado

52 0000037 NATHALIA BELONI NAVARRO - - - - - - Desclassificado

53 0000181 SIBELI LUZIA PISSININ - - - - - - Desclassificado

54 0000178 LEDMARY SANTOS SOUZA DE ALMEIDA - - - - - - Desclassificado

55 0000032 ANA LARISSA RODRIGUES COSTA - - - - - - Desclassificado

56 0000073 NAIARA REGINA DE ALENCAR - - - - - - Desclassificado

57 0000053 PATRÍCIA REGINA DE SOUZA - - - - - - Desclassificado

58 0000034 LIDIANE FERNANDA XAVIER DOS SANTOS - - - - - - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
PROCESSO SELETIVO - 01/2020

ORGANIZAÇÃO: INTEGRA - CONCURSOS E CONSULTORIA LTDA

ANEXO II - CLASSIFICAÇÃO GERAL PcD

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL-PEBI - INDIANA

# INSCRIÇÃO NOME CE LP MAT L PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

1 0000056 EDGARD RIBEIRO DE BARROS 12,00 8,00 0,00 16,00 36,00 - Desclassificado
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